89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
„občanský zákoník“). 

IV. Cena díla: 

1. Cena díla celkem je stanovena na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, 
který je nedílnou součástí této smlouvy, takto:  

cena celkem bez DPH       422.711,86 Kč 

slovy: Čtyři sta dvacet dva tisíce sedm set jedenáct korun českých a 
osmdesát šest haléřů 
sazba DPH: 12 %          

2. Smluvní strany berou na vědomí, že novelou zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, dochází s účinností od 1. 1. 2012 podle § 92e k přenesení 
daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ze zhotovitele na